

भारत सरकार / Government of India
भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India
द्वितीय माला, प्लॉट नं. 2ए / 2nd Floor, Plot No. 2 A,
युनिट नं. 12, न्यू फिशिंग हार्बर / Unit No.12, New Fishing Harbour,
ससुन गोदी, कुलाबा / Sassoon Dock, Colaba,
मुम्बई / Mumbai-400 005

No.F. 5-4/2019 E.I

Dated: 07/10/2022

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

विषय: तटवर्ती कर्मचारी का स्थानांतरण- कार्यमुक्ति के संबंध में ।
Sub: Transfer of shore Staff- relieving thereof - reg.

संदर्भ: इस कार्यालय आदेश संख्या 2-5/2017 E-I, दिनांक 08/08/2022.
Ref: This Office Order No. 2-5/2017 E-I. dt. 08/08/2022.

उद्धत कार्यालय आदेश के अनुपालन पर श्री एन. वरधन, आशुलिपिक ग्रेड-1 को एतद्वारा भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण (मुख्यालय) मुम्बई से 07/10/2022 पूर्वाह्न को अपनी ड्यूटी से कार्यमुक्त किया जाता है।

In pursuance of the Office Order cited, Shri N. Varadhan, Stenographer Gr. I is hereby relieved of his duties at Fishery Survey of India, Mumbai (Hqrs.) w.e.f. 07/10/2022 F.N.

श्री एन. वरधन, आशुलिपिक ग्रेड-1 को न्यूनतम कार्यारंभकाल लेने के उपरान्त, क्षेत्रीय निदेशक, भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण के चेन्नई बेस, चेन्नई में कार्यग्रहण करने का निदेश दिया जाता है।

Shri N. Varadhan, Stenographer Gr. I is directed to report for duty to the Zonal Director, Chennai Base of Fishery Survey of India, Chennai after availing minimum joining time.


(डॉ.आर.जयभास्करन)

महानिदेशक

सेवा में/To

श्री एन. वरधन,
आशुलिपिक ग्रेड-1
Shri N. Varadhan,
Stenographer Gr. I

Copy to:

- 1.The Zonal Director, Chennai Base of Fishery Survey of India, Chennai, the date of joining duty by Shri N. Varadhan, Stenographer Gr. I may please be intimated to this Office.
2. The Pay & Accounts Office, Chennai.
2. E.II/E.III/Accounts/Fy./Computer Division/Statistics section/
Hindi Cell/G.C/P&D.
3. PA to DG